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Десетти годишен регионален форум за владеење 
на правото во Југоисточна Европа

Балансирање на заштитата на податоците со 
транспарентна правда: eвропска правна рамка

10 – 11 ноември 2023 година // Свисотел, Сараево

АГЕНДА

Ден 1

09:30

Воведна сесија
Добредојде од организаторите и вовед во Форумот

 » Билјана Брејтвејт, програмски директор 
за Западен Балкан, Центар АИРЕ

 » Горан Милетиќ, директор за Европа, Блискиот Исток 
и Северна Африка, Civil Rights Defenders

Поздравни говори

 » Валерија Галиќ, претседател на Уставниот 
суд на Босна и Херцеговина

 » Џулијан Рајли, британски амбасадор во Босна и Херцеговина 
 » Хелена Лагерлоф, шведски амбасадор во Босна Херцеговина 

Видео проекција
Форум за владеење на правото: деценија на напредок
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10:20

Почесен говор

 » Марко Бошњак, потпретседател на 
Европскиот суд за човекови права

10:40 Пауза за кафе

11:00

Прва панел дискусија
Што се приватни информации и лични податоци?
Заштита на приватните информации за време 
на истражната фаза на постапката

 » Модератор: Арнфин Бардсен, претседател на 
секција на Европскиот суд за човекови права

 » Панелисти:
 » Јован Илиевски, судија на Европскиот суд за човекови права
 » Даријан Павли, судија на Европскиот суд за човекови права (online)
 » Ерик Венерстром, судија на Европскиот суд за човекови права

11:45 Прашања и коментари

12:20 Ручек

13:30

Втора панел дискусија
Објавување на информации во текот на судската постапка
Право да се биде заборавен

 » Модератор: Марко Бошњак, потпретседател 
на Европскиот суд за човекови права

 » Панелисти:
 » Фарис Вехабовиќ, судија на Европскиот суд за човекови права
 » Ивана Јелиќ, судија на Европскиот суд за човекови права
 » Давор Деренчиновиќ, судија на Европскиот суд за човекови права

14:15 Прашања и коментари
14:40 Пауза за кафе
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15:00

Работни групи 
    
Работна група 1: Судски постапки, 
приватност и членот 8 од ЕКЧП

 » Модератор: Ивана Јелиќ, судија на 
Европскиот суд за човекови права

Работна група 2: Гаранции за правично судење 
во судските постапки и членот 6 од ЕКЧП

 » Модератор: Леди Бјанку, поранешен судија на Европскиот суд за 
човекови права и судија во Уставниот суд на Босна Херцеговина

Работна група 3: НВО дискусија – Како може судството 
да обезбеди заштита на приватните информации 
без да ја загрози својата транспарентност? 

 » Модератор: Џон Стауфер, Директор за правни работи и 
заменик извршен директор во Civil Rights Defenders

17:00 Крај на првиот ден

19:00 Kоктел прием (Four Seasons, Франца Лехара 2)

Ден 2

09:30

Преглед на дискусиите во работните групи
Известување од работните групи

 » Модератор: Тим Ајке, судија на Европскиот суд за човекови права

11:00 Пауза за кафе
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11:20

Трета панел дискусија 
Поглед кон иднината – прашања на 
хоризонтот за судот во Стразбур

 » Модератор: Леди Бјанку, поранешен судија на Европскиот суд за 
човекови права и судија во Уставниот суд на Босна Херцеговина

 » Панелисти:
 » Арнфин Бардсен, претседател на секција на 

Европскиот суд за човекови права
 » Тим Ајке, судија на Европскиот суд за човекови права 

12:15 Прашања и коментари

12:30
Завршна дискусија
Заклучоци од форумот

12:45 Крај на форумот


